РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

Р Е Ш Е НИ Е

от 29.08.2013г.                                                                           № 37
Шуя

О внесении изменений в Решение Совета

 Шуйского муниципального района от 20 декабря 2012 г. № 78
«О бюджете Шуйского муниципального района на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015 годы»

           Рассмотрев предложения Администрации Шуйского муниципального района,  руководствуясь Бюджетным кодексом РФ в целях регулирования правовых и межбюджетных отношений Совет Шуйского муниципального района

Р Е Ш И Л :

           1. Внести изменения в бюджет Шуйского муниципального района на 2013 год:

         Статья 1

          п. 1   литер 1),

          вместо числа  235 131,5 тыс. рублей считать число 241 196,7 тыс. рублей;
          п. 1   литер 2),

          вместо числа 239 719,5 тыс. рублей считать число 245 784,7 тыс. рублей.
Статья 3
         пункт 2 литер а)

          Вместо числа 208 616,9 тыс. рублей считать число 211 066,9 тыс. рублей.

      В приложении № 2 Доходы бюджета Шуйского муниципального района по кодам классификации доходов на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы
По графе 2013 год:
По строке 900 Администрация Шуйского муниципального района вместо числа 5 426,1 тыс. рублей считать число 9 041,3 тыс. рублей;

По строке 900 1 14 02053 05 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу вместо числа 500,0 считать число 2600,0 тыс. рублей;

По строке 900 1 14 06025 05 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) вместо числа 875,0 считать число 2390,2 тыс. рублей;

По строке 037 Финансовое управление администрации Шуйского муниципального района вместо числа 208 616,9 тыс. рублей считать число 211 066,9 тыс. рублей;
По строке 037 2 00 000000 00 0000 000 безвозмездные поступления вместо числа 208 616,9 тыс. рублей считать число 211 066,9 тыс. рублей;
По строке 037 2 02 02000 00 0000 151 вместо числа 35 633,6 тыс. рублей считать число 38 083,6 тыс. рублей;

По строке 037 2 02 02204 05 0000 151 Субсидии бюджетам муниципальных районов на модернизацию региональных систем дошкольного образования считать число 450,0 тыс. рублей;
По строке 037 2 02 02999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов вместо числа 29 215,2 тыс. рублей считать число 31 215,2 тыс. рублей;

По строке 037 2 02 02999 05 0000 151 Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на создание дополнительных мест в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих программы дошкольного образования считать число 2000,0 тыс. рублей;

По строке ВСЕГО ДОХОДОВ вместо числа 235 131,5 тыс. рублей считать число 241 196,7 тыс. рублей.
В приложении № 4 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Шуйского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы
по графе 2013 год: по кодам
00001050000000000500 вместо числа  -235 131,5  тыс. рублей считать число
-241 196,7 тыс. рублей
00001050000000000600 вместо числа 239 719,5 тыс. рублей считать число 245 784,7 тыс. рублей

00001050200000000500 вместо числа  -235 131,5  тыс. рублей считать число

-241 196,7 тыс. рублей

00001050201000000510 вместо числа  -235 131,5  тыс. рублей считать число

-241 196,7 тыс. рублей

00001050201050000510 вместо числа  -235 131,5  тыс. рублей считать число

-241 196,7 тыс. рублей

00001050200000000600 вместо числа 239 719,5 тыс. рублей  считать число 245 784,7 тыс. рублей

00001050201000000610 вместо числа 239 719,5 тыс. рублей считать число 245 784,7 тыс. рублей

00001050201050000610 вместо числа 239 719,5 тыс. рублей считать число 245 784,7 тыс. рублей

            В приложении № 5 Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Шуйского муниципального района с указанием объемов администрируемых источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Шуйского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета
по графе 2013 год: по кодам
03701050000000000500 вместо числа  -235 131,5  тыс. рублей считать число

-241 196,7 тыс. рублей

03701050000000000600 вместо числа 239 719,5 тыс. рублей считать число 245 784,7 тыс. рублей

03701050200000000500 вместо числа  -235 131,5  тыс. рублей считать число

-241 196,7 тыс. рублей

03701050201000000510 вместо числа  -235 131,5  тыс. рублей считать число

-241 196,7 тыс. рублей

03701050201050000510 вместо числа  -235 131,5  тыс. рублей считать число

-241 196,7 тыс. рублей

03701050200000000600 вместо числа 239 719,5 тыс. рублей считать число 245 784,7 тыс. рублей

03701050201000000610 вместо числа 239 719,5 тыс. рублей считать число 245 784,7 тыс. рублей

03701050201050000610 вместо числа 239 719,5 тыс. рублей считать число 245 784,7 тыс. рублей

           В Приложении № 6 Распределение бюджетных ассигнований по разделам,  подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов  бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Шуйского муниципального района на 2013 год
По Администрации Шуйского муниципального района:
По строке 900 0000 0000000 000 Администрация Шуйского муниципального района вместо числа 66 906,7 тыс. рублей  считать  число 70 721,9 тыс. рублей;

По строке 900 0100 0000000 000 вместо числа 22086,9 тыс. рублей  считать  число 22287,2 тыс. рублей;

По строке 900 0104 0000000 000 вместо числа 20097,0 тыс. рублей  считать  число 20222,3 тыс. рублей;

По строке 900 0104 0020000 000 вместо числа 19665,5 тыс. рублей  считать  число 19790,8 тыс. рублей;

По строке 900 0104 0020400 000 вместо числа 18725,9 тыс. рублей  считать  число 18851,2 тыс. рублей;

По строке 900 0104 0020400 242 вместо числа 823,1 тыс. рублей  считать  число 703,1 тыс. рублей;

По строке 900 0104 0020400 244 вместо числа 4875,2 тыс. рублей  считать  число 5120,5 тыс. рублей;

По строке 900 0104 0021600 242 вместо числа 19,0 тыс. рублей  считать  число 12,3 тыс. рублей;

По строке 900 0104 0021600 244 вместо числа 42,9 тыс. рублей  считать  число 49,6 тыс. рублей;

По строке 900 0113 0000000 000 вместо числа 1989,9 тыс. рублей  считать  число 2064,9 тыс. рублей;

По строке 900 0113 0900200 000 вместо числа 1156,9 тыс. рублей  считать  число 1231,9 тыс. рублей;

По строке 900 0113 0900200 852 вместо числа 230,9 тыс. рублей считать  число 305,9 тыс. рублей;

По строке 900 0400 0000000 000 вместо числа 11573,6 тыс. рублей  считать  число 12203,3 тыс. рублей;

По строке 900 0409 0000000 000 вместо числа 9839,8 тыс. рублей  считать  число 10447,0 тыс. рублей;

По строке 900 0409 6000000 000 вместо числа 3787,0 тыс. рублей  считать  число 4394,2 тыс. рублей;

По строке 900 0409 6000200 000 вместо числа 3787,0 тыс. рублей  считать  число 4394,2 тыс. рублей;

По строке 900 0409 6000200 244 вместо числа 3787,0 тыс. рублей  считать  число 4394,2 тыс. рублей;

По строке 900 0412 0000000 000 вместо числа 1733,8 тыс. рублей  считать  число 1756,3 тыс. рублей;

По строке 900 0412 3400000 000 вместо числа 1613,8 тыс. рублей  считать  число 1636,3 тыс. рублей;

По строке 900 0412 3400300 000 вместо числа 1613,8 тыс. рублей  считать  число 1636,3 тыс. рублей;

По строке 900 0412 3400300 852 вместо числа 27,5 тыс. рублей считать  число 50,0 тыс. рублей;

По строке 900 0500 0000000 000 вместо числа 21759,9 тыс. рублей  считать  число 22729,9 тыс. рублей;

По строке 900 0502 0000000 000 вместо числа 21759,9 тыс. рублей  считать  число 22729,9 тыс. рублей;

По строке 900 0502 3510000 000 вместо числа 2000,0 тыс. рублей  считать  число 2970,0 тыс. рублей;

По строке 900 0502 3510500 000 вместо числа 2000,0 тыс. рублей  считать  число 2970,0 тыс. рублей;

По строке 900 0502 3510500 244 вместо числа 2000,0 тыс. рублей  считать  число 2970,0 тыс. рублей;

По строке 900 0700 0000000 000 вместо числа 122,1 тыс. рублей  считать  число 2122,1 тыс. рублей;

По строке 900 0701 0000000 000 вместо числа 20,0 тыс. рублей  считать  число 2020,0 тыс. рублей;

По строке 900 0701 5220200 000 считать  число 2000,0 тыс. рублей;

По строке 900 0701 5220200 244 считать  число 2000,0 тыс. рублей;

По строке 900 0800 0000000 000 вместо числа 6946,9 тыс. рублей  считать  число 6962,1 тыс. рублей;

По строке 900 0801 0000000 000 вместо числа 6946,9 тыс. рублей  считать  число 6962,1 тыс. рублей;

По строке 900 0801 4420000 000 вместо числа 4245,6 тыс. рублей  считать  число 4260,8 тыс. рублей;

По строке 900 0801 4429900 000 вместо числа 4245,6 тыс. рублей  считать  число 4260,8 тыс. рублей;

По строке 900 0801 4429900 621 вместо числа 4245,6 тыс. рублей  считать  число 4260,8 тыс. рублей.

По Управлению образования администрации Шуйского муниципального района:
По строке 909 0000 0000000 000 вместо числа 160 177,2 тыс. рублей считать  число 162 427,2 тыс. рублей;

По строке 909 0700 0000000 000 вместо числа 158 634,3 тыс. рублей считать  число 160 884,3 тыс. рублей;

По строке 909 0701 0000000 000 вместо числа 45881,2 тыс. рублей  считать  число 46617,2 тыс. рублей;

По строке 909 0701 4200000 000 вместо числа 40605,1 тыс. рублей  считать  число 40891,1 тыс. рублей;

По строке 909 0701 4209901 000 вместо числа 30271,9 тыс. рублей  считать  число 30111,8 тыс. рублей;

По строке 909 0701 4209901 611 вместо числа 30271,9 тыс. рублей  считать  число 30111,8 тыс. рублей;

По строке 909 0701 4209901 000 вместо числа 10333,2 тыс. рублей  считать  число 10779,3 тыс. рублей;

По строке 909 0701 4209901 621 вместо числа 10333,2 тыс. рублей  считать  число 10115,5 тыс. рублей;

По строке 909 0701 4362700 612 считать  число 240,1 тыс. рублей;

По строке 909 0701 4362700 621 считать  число 423,7 тыс. рублей;

По строке 909 0701 4362700 000 считать  число 450,0 тыс. рублей;

По строке 909 0701 4362700 621 считать  число 200,0 тыс. рублей;

По строке 909 0701 4362700 612 считать  число 250,0 тыс. рублей;

По строке 909 0702 0000000 000 вместо числа 105 074,4 тыс. рублей  считать  число 106 588,4 тыс. рублей;

По строке 909 0702 4219901 000 вместо числа 38452,2 тыс. рублей  считать  число 40216,2 тыс. рублей;

По строке 909 0702 4219901 000 вместо числа 26225,6 тыс. рублей  считать  число 27374,6 тыс. рублей;

По строке 909 0702 4219901 611 вместо числа 26135,6 тыс. рублей  считать  число 27284,6 тыс. рублей;

По строке 909 0702 4210000 000 вместо числа 12226,6 тыс. рублей считать  число 12841,6 тыс. рублей;

По строке 909 0702 4219901 000 вместо числа 12226,6 тыс. рублей считать  число 12841,6 тыс. рублей;

По строке 909 0702 4219901 242 вместо числа 201,5 тыс. рублей считать  число 174,2 тыс. рублей;

По строке 909 0702 4219901 244 вместо числа 8791,2 тыс. рублей считать  число 9424,7 тыс. рублей;

По строке 909 0702 4219901 851 вместо числа 267,1 тыс. рублей считать  число 279,2 тыс. рублей;

По строке 909 0702 4219901 852 вместо числа 19,2 тыс. рублей считать  число 15,9 тыс. рублей;

По строке 909 0702 4230000 000 вместо числа 2908,3 тыс. рублей считать  число 2658,3 тыс. рублей;

По строке 909 0702 4239900 621 вместо числа 2908,3 тыс. рублей считать  число 2658,3 тыс. рублей;

По строке ИТОГО вместо числа  239 719,5 тыс. рублей считать число 245 784,7  тыс. рублей.

-  Приложение № 2 Доходы бюджета Шуйского муниципального района по кодам классификации доходов на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы, изложить в новой редакции.
-
Приложение № 4 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Шуйского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы, изложить в новой редакции.
-
Приложение № 5 Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Шуйского муниципального района, с указанием объемов, администрируемых источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Шуйского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, изложить в новой редакции.
-
Приложение № 6 Распределение бюджетных ассигнований по разделам,  подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов  бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Шуйского муниципального района на 2013 год, изложить в новой редакции.
          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  официального опубликования.

Глава Шуйского

муниципального района                                                                  С.А.Бабанов